
Expediente: 51/13
Carátula: SUPERIOR GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ SASSI JUAN BAUTISTA Y OTROS S/ EXPROPIACION

Unidad Judicial: JUZGADO EN LO CIVIL Y COMERCIAL COMÚN II
Tipo Actuación: CEDULA CASILLERO VIRTUAL FIRMA DIGITAL
Fecha Depósito: 03/09/2021 - 04:58
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 -

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CONCEPCIÓN

Juzgado en lo Civil y Comercial Común II

ACTUACIONES N°: 51/13

*H20702447564*
H20702447564

EXPTE N°: 51/13

CÉDULA DE NOTIFICACIÓN

Concepción, 31 de agosto de 2021.-

AUTOS: SUPERIOR GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN c/ SASSI JUAN BAUTISTA Y
OTROS s/ EXPROPIACION.-

Se notifica a: IBARRECHE,DIEGO SEBASTIAN; IBARRECHE, FASSORA, MARIA IRENE;
IBARRECHE, FASSORA MIRTA IRENE; IBARRECHE, ANTONIO BERNANRDO; FASSORA DE
IBARRECHE, IRENE MARCELINA; LOBO FASSORA, LUISA JOSEFINA DEL VALLE; SASSI,
JUAN BAUTISTA.

Domicilio Digital Constituido: ESTRADO JUDICIAL DIGITAL

P R O V E I D O

"CONCEPCIÓN, 11 de Agosto de 2021.- AUTOS Y VISTOS:...  CONSIDERANDO:... RESUELVO: I°)

ORDENAR LA INSCRIPCIÓN DEFINITIVA del inmueble de litis, ubicado en la localidad de
Manuela Pedraza, Dpto. Simoca, Pcia. de Tucumán, identificado con la siguiente nomenclatura
catastral: Circunscripción II, Sección H, Mza/Lam. 699, Parcela 547 F2, Subparcela 000, Padrón
Inmobiliario N° 361983, Matrícula Catastral N° 16789/76, que se encuentra inscripto en el Registro
Inmobiliario de la Provincia en la Matricula Registral M-16287, con anterioridad M-5080. La fracción
de terreno está identificada en plano de mensura n° 65963-2013 (expte. 422-D-2013) y mide: del
punto 9-11: 50,00m; 11-12: 112,54m; 12-6: 80,00; 6-7:23,33m; 7-8: 30,88m; 8-9: 84,64m; Superficie
de 6.210,5502m2 y que linda: al sur y oeste: Fracción A; al norte: camino vecinal; E: Escuela Prov.

Fecha Impresión
23/05/2025 - 00:46:48



Leopoldo Lugones, A. Sassi, Lidia Ituarte y R. de Ituarte, cuya titularidad queda constituída a favor
de la expropiante Provincia de Tucumán.- II°) LÍBRESE OFICIO Al Registro Inmobiliario de la
Provincia de Tucumán a efectos de que tome conocimiento de la presente resolución y proceda a
dar cumplimiento con la inscripción ordenada en el punto I. HAGASE SABER.- Fdo. DR. EDUARDO
JOSÉ DIP TÁRTALO - JUEZ" QUEDA UD. DEBIDAMENTE NOTIFICADO. -DDJRM.-

Actuación firmada en fecha 02/09/2021

Certificado digital:
CN=GARCIA PINTO Juan Carlos, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20303000160

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.


